



RANNIKKROUPSEERIIYHDISTYS RUY ry

Tervehdys hyvät jäsenet!

Näyttä siltä, että talvi tuli ja meni, ainakin etelässä. Kirjoitan tiedotetta. Ikkuna on auki ja kuulen, kuinka vesi lotisee ränneissä.

Hallituksen päätöksiä.

Yhdistyksen hallitus piti viime viikolla hybridikokouksen ja päätti seuraavaa:

Yhdistyksen vuosikokous pidetään maanantaina 12.4.2021 Helsingissä. Virallinen kokouskutsu lähetetään myöhemmin.

Jäsenmatkan kohteeksi päätettiin Tallinna ja ajankohdaksi 6. – 8.8.2021. Kyseinen viikonloppu on viimeinen, jolloin saamme mukaan matkalle elokuun lopulla valmistuvat rannikko-opintosuunnan kadetit. Hallitus toivoo, että matkalle saadaan mukaan enemmän yhdistyksen nuorempaa jäsenistöä ja päätti, että palveluksessa olevien ltn – kaptl arvoisten jäsenten matkan hinta on 200 euroa ja muiden jäsenten 400 euroa. Matkan virallinen kutsu laaditaan myöhemmin.

Rannikon Puolustajasta.

Rannikon Puolustaja 1/2021 jaetaan jäsenille 15.3.2021 alkavalla viikolla. Lehden teemana on "harjoitustoiminnalla suorituskyyä".

Kirjoitin tulevan lehden osioon RUY tiedottaa vuonna 1955 julkaistusta esitteestä, jota en ollut ennen nähnyt ja olin saanut hankituksi yhdistykselle. Ove Enqvist kuuluu lehden toimituskuntaan ja oli lukenut kirjoitukseni. Hän oli minuun yhteydessä ja totesi, että esite löytyy RP-lehden lehtiarkistosta. Voitte siis tutustua esitteeseen tarkemmin lehden siellä.

Yhdistyksen julkaisuista.

Tällä kertaa en mene eteenpäin julkaisujen esittelyssä. Totean vain, että yhdistyksen julkaisut luettelo on korjattu/täydennetty. Vuosikirjojen I – VIII kansissa ei ole roomalaisia numeroita. Vain vuonna 1937 ilmestyneessä "Vårt kustförsvar I" julkaisussa sekä vuosikirjoissa IX – XI. Rannikkotykkimies-kirjojen luetteloon on lisätty neljännen painoksen vuosiluku ja kansien värit.

- 1934 Rannikkotykkimies vuosikirja (I)
- 1935 Rannikkotykkimies vuosikirja (II)
- 1936 Rannikkotykkimies vuosikirja (III)
- 1937 Rannikkotykkimies vuosikirja (IV)
- 1937 Vårt kustförsvar I

1938 Rannikkotykkistön vuosikirja (V)
1939 Rannikkotykkistön vuosikirja (VI)
1942 Rannikkotykkistön vuosikirja (VII)
1946 Rannikkotykkistön vuosikirja (VIII)
1962 Rannikkotykkistön vuosikirja IX
1964 Rannikkotykkistön vuosikirja X
1966 Rannikkotykkistön vuosikirja XI
1971 Rannikkotykkimies (1. painos) mustakantinen
1974 Rannikkotykkimies (2. painos) punakantinen
1976 Rannikkotykkimies (3. painos) mustakantinen
1980 Rannikkotykkimies (4. painos) mustakantinen
1983 Rannikkotykkimies (5. painos) punakantinen
1988 Rannikkotykkimies (6. painos) mustakantinen

Tiedotteesta tuli tällä kertaa kevyempi sisällöltään, mutta loppukevennys sentään löytyy.

Meidän Marski:

Välirauhan aikaan tapasi eräs kotiutettu sotilas Mannerheimin Helsingin kadulla. Sotilaalta oli jäänyt sodan aikana kuukauden päiväraha saamatta, ja nyt kun hän oli vähän päissään, hän päätti valittaa asiasta ylipäällikölle. Kuultuaan asiasta Marski kysyi, kuinka suuri summa oli kysymyksessä:

-300 markkaa, sotilas vastasi.

Mannerheim kaivoi rahapussin taskustaan ja ojensi miehelle 300 markkaa.

Pärjäilkää!

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja.

Ja Va